

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೂಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಸಿದ್ದಾಪುರ ದೋರೇನಹಳ್ಳಿ ಚೌಡೇನಹಳ್ಳಿ ರಾಮೇನಹಳ್ಳಿ	01	ಹನುಮಂತರೆಡ್ಡಿ	ಸಿಪಿಸಿ-373	8277955936	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
02	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಬೀಚನಹಳ್ಳಿ ಕಾಳೇನಹಳ್ಳಿ ಚುಜ್ಜಲಕ್ಕಾತನಹಳ್ಳಿ ದಬ್ಬೆಘಟ್ಟ	02	ನಟರಾಜ	ಸಿಪಿಸಿ-432	8277955937	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
03	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಮಂದಗೆರೆ ಗದ್ದಹೊಸೂರು	03	ಸೈಯದ್ ಜಾವೀದ್	ಸಿಪಿಸಿ-458	8277955938	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
04	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಬೀವಿನಹಳ್ಳಿ ಬೇವನಹಳ್ಳಿಕೊಪ್ಪಲು ಶ್ರವಣಹಳ್ಳಿ	04	ಪುನೀತ್ ಕುಮಾರ್.ಬಿ.ಎಸ್.	ಸಿಪಿಸಿ-481	8277955939	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
05	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಚಿಕ್ಕಮಂದಗೆರೆ ಚಿಕ್ಕಮಂದಗೆರೆಕೊಪ್ಪಲು ಉದ್ದಿನಬೋರೆ ಕಾವಲು	05	ವಿಜಯಕುಮಾರಿ	ಮಪಿಸಿ-450	8277955940	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
06	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಗಂಗೇನಹಳ್ಳಿ ಮರಿಯನಹೊಸೂರು ತುರುಕನಕೊಪ್ಪಲು ತೆಂಗಿನಘಟ್ಟ	06	ಅಶೋಕ್ ಕುಮಾರ್.ಕೆ	ಸಿಪಿಸಿ-445	8277955941	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಮಾಗೋನಹಳ್ಳಿ ಬಿದರಹಳ್ಳಿ ಡಾಣನಹಳ್ಳಿ ಕೋಟಹಳ್ಳಿ	07	ಸೈಯದ್ ಜಾಫರ್	ಸಿಪಿಸಿ-270	8277955942	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
08	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಚಿನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ ಈಚಲಗುಡ್ಡಕಾವಲು ಗಾಣದಹಳ್ಳಿ ಊಗಿನಹಳ್ಳಿ	08	ಶ್ರೀಕಾಂತ್.ಕೆ.ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-273	8277955943	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
09	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಮಾದಾಪುರ ಮಾದಾಪುರಕೊಪ್ಪಲು ಹಳೆಮಾದಾಪುರ ಗೊಂದಿಹಳ್ಳಿ	09	ದೇವರಾಜೇಗೌಡ.ಪಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-231	8277955945	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
10	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಲಕ್ಕಿಪುರ ಬಸವನಹಳ್ಳಿ ಉದ್ದಿನಮಲ್ಲನಹೊಸೂರು ಮಂಡಲೀಕನಹಳ್ಳಿ	10	ರೇವಯ್ಯ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-266	8277955946	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
11	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಬೋಳಮಾರನಹಳ್ಳಿ ಕಡಹೆಮ್ಮಿಗೆ ಗೂಡೆಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಗೌಡೇನಹಳ್ಳಿ	11	ಶಿವಕುಮಾರ್.ಕೆ	ಸಿಪಿಸಿ-276	8277955947	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
12	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಅಂಚೆಬೀರನಹಳ್ಳಿ ಚಿಕ್ಕತರಹಳ್ಳಿ ದೊಡ್ಡತರಹಳ್ಳಿ ಆನೆಗೊಳ	12	ಗೋವಿಂದರಾಜು,	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-227	8277955948	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ

13	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಗೋವಿಂದನಹಳ್ಳಿ ಗೋವಿಂದನಹಳ್ಳಿ ಕೊಪ್ಪಲು ಗೊಲ್ಲರಕೊಪ್ಪಲು ಕೆಂಪಿನಕೊಪ್ಪಲು	13	ಮಧು.ಕೆ	ಸಿಪಿಸಿ-225	8277955949	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್ .ಐ
14	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	14	ಈರೇಗೌಡ	ಸಿಪಿಸಿ-345	8277955950	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
15	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ವಡ್ಡರಹಳ್ಳಿ ಅಂಕನಹಳ್ಳಿ ತುಳಸಿ ಭದ್ರನಕೊಪ್ಪಲು	15	ರೇವಯ್ಯ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-266	8277955951	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್ .ಐ
16	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಐಕನಹಳ್ಳಿ ಐಕನಹಳ್ಳಿ ಕೊಪ್ಪಲು ಸಾಸಲು ಸಾಸಲು ಕೊಪ್ಪಲು	16	ಸೈಯದ್ ಜಾಫರ್	ಸಿಪಿಸಿ-270	8277955952	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
17	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಯಲಾದಹಳ್ಳಿ ಯಲಾದಹಳ್ಳಿ ಕೊಪ್ಪಲು ಐನೋರಹಳ್ಳಿ	17	ರಾಜಣ್ಣ.ಎಸ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-264	8277955953	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
18	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಬೂವನಹಳ್ಳಿ ದೇವರಹಳ್ಳಿ ಮಾದಿಹಳ್ಳಿ	18	ಪುಷ್ಪಲತಾ.ಎಸ್.ಆರ್	ಮ.ಪಿಸಿ-135	8277955954	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್ .ಐ
19	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಮಗನಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಕಳ್ಳನಕೆರೆ ಸೊಳ್ಳಿಪುರ ಶಂಕರಪುರ	19	ಬಸವರಾಜು	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-98	8277955955	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್ .ಐ
20	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಕೋಡಿಮಾರನಹಳ್ಳಿ ವಡಕಹಳ್ಳಿ ಚಿಕ್ಕಳಲೆ	20	ಸಜನಿ ಮೋರೆ	ಮ.ಪಿಸಿ-364	8277955956	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
21	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಅಣ್ಣಚಾಕನಹಳ್ಳಿ ಹೆಚ್. ಗಂಗನಹಳ್ಳಿ ಪಾರೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	21	ನಿಂಗರಾಜು.ಇ.ಆರ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-364	8277955957	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
22	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಕೃಷ್ಣಾಪುರ ಲಿಂಗಾಪುರ	22	ರೇವಣ್ಣ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-389	8277955958	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್ .ಐ
23	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ವಡ್ಡರಹಳ್ಳಿ ಕಾರಿಗನಹಳ್ಳಿ ಮಾಣಿಕನಹಳ್ಳಿ	23	ರೇವಣ್ಣ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-389	8277955959	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್ .ಐ
24	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಮಾಕವಳ್ಳಿ ಕರೋಲಿ ಹೆಗ್ಗಡಹಳ್ಳಿ	24	ಆನಂದಕುಮಾರ.ಜಿ.ಸಿ	ಸಿಪಿಸಿ-52	8277955960	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
25	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಗಾಂಧಿನಗರ ಹಿರಿಕಳಲೆ ತೇಗನಹಳ್ಳಿ	25	ನಿಂಗರಾಜು.ಇ.ಆರ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-364	8277955961	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
26	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಬಳ್ಳಿಕೆರೆ ನಗರೂರು ನಗರೂರು ಮಾಗೋನಹಳ್ಳಿ	26	ಕುಮಾರ್.ಎಸ್.ಟಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-247	8277955962	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್ .ಐ
27	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಮೈಲಾರಪಟ್ಟಣ ಸಿಂಗನಹಳ್ಳಿ ಕಾಡುಮೇಣಸ	27	ರವಿ.ಎಸ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-350	8277955963	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್ .ಐ

28	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಬೆಡದಹಳ್ಳಿ ಜಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಶೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ	28	ಶಿವನಂಜಯ್ಯ.ಹೆಚ್	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ-47	8277955964	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
29	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಕುಂದೂರು ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ಬಿ. ಗಂಗನಹಳ್ಳಿ	29	ದೊರೆಸ್ವಾಮಿ.ಎನ್	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ-405	8277955965	ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ.ಸಿ.ಡಿ, ಎ.ಎಸ್.ಐ
30	ಕಿಕ್ಕೇರಿ	ಭಾರತಿಪುರ ಕೊರಟಕೆರೆ ಕಾಡುಮೆಣಸ	30	ಬೊಮ್ಮಯ್ಯ.ಎಸ್.ಆರ್	ಸಿಪಿಸಿ-788	8277955966	ಗುರುಬಸವ, ಎ.ಎಸ್.ಐ

Sl. No	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and Mobile No.
01	Kikkeri	1] Siddapura 2] Dorenahalli 3] Chowdenahalli 4] Ramenahalli	01	Hanumantha Reddy,	CPC-373	8277955936	Surendranath.C.D, A S I
02	Kikkeri	1] Beechanahalli 2] Kalenahalli 3]Chujjalakyathana halli 4]Dabbeghatta	02	Nataraja	CPC-432	8277955937	Gurubasava, A S I
03	Kikkeri	1] Mandagere 2] Gaddehosuru	03	Syed Javeed	CPC-458	8277955938	Gurubasava, A S I
04	Kikkeri	1] Bevinahalli 2] Bevinahalli koppalu 3] Shravanahalli	04	Puneethkumar.B.S Reddy,	, CPC-481	8277955939	Gurubasava, A S I
05	Kikkeri	1] Chikkamandagere 2] Chikkamandagere koppalu 3] Uddinaborekavalu	05	Vijayakumari.	. WPC-450	8277955940	Gurubasava, A S I
06	Kikkeri	1] Gangenahalli 2] Mariyanahosuru 3] Turukanakoppalu 4] Thenginaghatta	06	Ashokkumar K.C.	CPC-445	8277955941	Surendranath.C.D, A S I
07	Kikkeri	1] Margonahalli 2] Bidarahalli 3] Dananahalli 4] Kotahalli	07	Syed Jafer	CPC-270	8277955942	Surendranath.C.D, A S I
08	Kikkeri	1] Chinnenahalli 2]Echalagudde kavalu 3] Ganadahalli 4] Uginahalli	08	Srikantha K.S.	CPC-273	8277955943	Surendranath.C.D, A S I
09	Kikkeri	1] Madapura 2] Madapura koppalu 3] Halemadapura 4] Gondihalli	09	Devarajegowda	CHC-231	8277955945	Surendranath.C.D, A S I
10	Kikkeri	1] Lakshmipura 2] Basavanahalli 3] Mandaleekjanahalli 4] Uddinamallana hosuru	10	Revaiah	CHC-266	8277955946	Surendranath.C.D, A S I
11	Kikkeri	1] Bolamaranahalli 2] Kadahemmige 3] Goode Hosahalli 4] Gowdenahalli	11	Shivakumar K.	CPC-276	8277955947	Gurubasava, A S I
12	Kikkeri	1] Anchebeeranahalli 2] Chikkatharahalli 3] Doddatharahalli 4] Anegola	12	Govindaraju	CHC-227	8277955948	Gurubasava, A S I
13	Kikkeri	1] Govindanahalli 2] Govindanahalli koppalu 3] Gollarakoppalu 4] Kempinakoppalu	13	Madhu K.	225	8277955949	Surendranath.C.D, A S I

14	Kikkeri	1] Kikkeri	14	Eregowda	CPC-345	8277955950	Gurubasava, A S I
15	Kikkeri	1] Vaddarahalli 2] Ankanahalli 3] Thulasi 4] Bhadrakoppalu	15	Revaiah.	CHC-266	8277955951	Surendranath.C.D, A S I
16	Kikkeri	1] Ikanahalli 2] Ikanahalli koppalu 3] Sasalu 4] Sasalu koppalu	16	Syed Jafer	CPC-270	8277955952	Gurubasava, A S I
17	Kikkeri	1] Yaladahalli 2]Yaladahalli koppalu 3] Inorahalli	17	Rajanna.S	CHC-264	8277955953	Gurubasava, A S I
18	Kikkeri	1] Bhuvanahalli 2] Devarahalli 3] Madihalli	18	Pushpalatha.S.R WPC-135	WPC-135	8277955954	Surendranath.C.D, A S I
19	Kikkeri	1] Mangana hosahalli 2] Kallanakere 3] Sollepura 4] Shankarapura	19	Basavaraju	CPC-98	8277955955	Surendranath.C.D, A S I
20	Kikkeri	1] Kodimaranahalli 2]Vadakahalli 3] Chikkalale	20	Sajani More	WPC-364	8277955956	Gurubasava, A S I
21	Kikkeri	1] Annechakanahalli 2] H Ganganahlli 3] Paregowdana koppalu	21	Ningaraju.E.R	CHC-364	8277955957	Gurubasava, A S I
22	Kikkeri	1] Krishnapura 2] Lingapura	22	Revanna.	CHC-389	8277955958	Surendranath.C.D, A S I
23	Kikkeri	1] Vaddarahalli 2] Kariganahalli 3] Manikanahalli	23	Revanna.	CHC-389	8277955959	Surendranath.C.D, A S I
24	Kikkeri	1] Makavalli 2] Karoti 3] Heggadahalli	24	Anandkumar.G.C	CPC-52	8277955960	Gurubasava, A S I
25	Kikkeri	1] Gandhinagara 2] Hirikalale 3] Theganahalli	25	Ningaraju.E.R	CHC-364	8277955961	Gurubasava, A S I
26	Kikkeri	1] Ballekere 2] Nagaruru 3] Nagaruru Margonahalli	26	Kumar.S.T	CHC-247	8277955962	Surendranath.C.D, A S I
27	Kikkeri	1] Mylarapattana 2] Singanahalli 3] Kadumenasa	27	Ravi.S	CHC-350	8277955963	Surendranath.C.D, A S I
28	Kikkeri	1] Bedadahalli 2] Jakkanahalli 3] Shettahalli	28	Shivananjaiah.H	CHC-47	8277955964	Gurubasava, A S I
29	Kikkeri	1] Kunduru 2] B Ganganahalli 3] Marenahalli	29	Doreswamy.N	CHC-405	8277955965	Surendranath.C.D, A S I
30	Kikkeri	1] Bharathipura 2] Koratikere 3] Kanneshwara nagara	30	Bomaiah.S.R	CPC-788	8277955966	Gurubasava, A S I